
会員各位 

プール水漏水による休校について 

２０２５年９月 

 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。  

９月１７日より営業を再開させていただきましたが、プール水の漏水が見つかりました。 

練習・営業には差し支えありませんが、漏水箇所の特定作業・補修工事にはプール水を抜く 

必要がありますため、下記期間にて休校とさせていただくこととなりました。 

【休校期間】 １０月１日（水）～７日（火） 

   ※受付業務は営業致します。 

【受付時間】 平日 １０：００～１７：００ 

土曜  ９：００～１５：００ 

なお、休校分（１０月１日～７日）の練習につきましては、下記期間での振替練習にて 

対応させていただきます。 

【振替期間】 １０月８日（水）～２１日（火） 

１１月１日（土）～２８日（金） ※１５日（土）～２１日（金）は除く 

また、１０月１週目が休校となるため、進級テストは下記日程へと変更させていただきます。 

【進級テスト】 １０月２２日（水）～２８日（火） 

会員の皆様には、度重なる休校により多大なご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

ウォーターメイツ スイムクラブ 

大鷲 俊朗 


